
S ^ J';-^^
% g

»)
a
Ui

&
^
^

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
UI PADOVA

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

Sede amministrativa
via Gradenigo 6/a
35131 Padova

tei. +39 049 8277500
fax +39 049 8277599
segreteria@dii.unipd.it
dipartimento.dii@pec.unipd.it
www.dii.unipd.it

CF 80006480281
P. IVA 00742430283

Sede M:
via Marzolo, 9
35131 Padova

Sede V:
via Venezia, 1
35131 Padova

Padova, ^/^5~/Ztì-i^
Rep. n.2 2. T Prot. -t g C? 5
Anno ie 1^ Tit. X CI. -^3 Fase. 2.

Ai Docenti
Al Personale Tecnico Amministrativo
Ai Dottorandi

Agli Assegnisti
Afferenti al Dip.to Ingegneria Industriale
LORO SEDI

OGGETTO: Elezioni del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale per il
quadriennio 2019-2023

IL DECANO
del Dipartimento di Ingegneria Industriale

Visto il Decreto di nomina, Rep. 2926/2015 che ha stabilito la scadenza del mandato del prof.
Massimo Guglielmi, quale Direttore del Dipartimento al 30 settembre 2019;
Visto l'art. 117 del Regolamento Generale di Ateneo vigente;
Vista la circolare del Rettore del 19/04/2019, che ha stabilito che le prossime elezioni per la nomina
dei nuovi Direttori di Dipartimento, per il quadriennio 2019-2023, dovranno necessariamente
svolgersi entro il 31 luglio 2019,

DECRETA

Art. l) E' indetta reiezione del Direttore per il quadriennio l ottobre 2019 - 30 settembre 2023.
Art. 2) II seggio elettorale sarà ubicato presso la Sala Consiglio "Luciano Merigliano

del Dipartimento di Ingegneria Industriale, sede di via Gradenigo 6/a.
Art. 3) Le votazioni si svolgeranno con il seguente calendario:

al lopiano

Martedì 4 giugno 2019 dalle ore 9:00 alle ore 16:00
Mercoledì 5 giugno 2019 dalle ore 9:00 alle ore 16:00
Lunedì 10 giugno 2019 dalle ore 9:00 alle ore 16:00
Martedì 11 giugno 2019 dalle ore 9:00 alle ore 16:00
Mercoledì 12 giugno 2019 dalle ore 9:00 alle ore 16:00

- 1° Votazione

-2° Votazione (eventuale)
-3° Votazione (eventuale)
- 4° Votazione (eventuale)
- Ballottaggio (eventuale)

Il Decano

prof. Paolo Francesco Banani


